АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.12.2017      № 142-осн
село  Оксино,
Ненецкий автономный округ

ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  ПЛАНА  ПРОВЕДЕНИЯ  ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК  ГРАЖДАН  В  СФЕРЕ  ЗЕМЕЛЬНОГО  ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА НА 2018 ГОД

1. Утвердить План проведения плановых проверок  граждан  в  сфере  земельного  законодательства на 2018 год согласно приложению к распоряжению.

1. Установить, что целью проведения проверок является осуществление земельного контроля за использованием земель муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

1. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального  образования
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                             С.М.Макарова

Приложение
к распоряжению Администрации
МО «Пустозерский сельсовет» НАО
от 28.12.2017 №142-осн

План проведения плановых проверок  граждан  в  сфере  земельного  законодательства на 2018 год

	Адрес земельного участка
	Срок проведения

	Кадастровый номер
(при наличии)
Площадь участка
	Вид разрешенного использования

	1
	НАО, п.Хонгурей,
дом 87

II квартал
	83:00:030011:88
920 кв.м.
	Под индивидуальный жилой дом

	2
	НАО, п.Хонгурей,
дом 57
	II квартал

	83:00:030011:59
600 кв.м.
	Для индивидуального жилого дома

	3
	НАО, д.Каменка,
 дом 35

III квартал

	83:00:030012:32
6200 кв.м.
	Для индивидуального жилого дома

	4
	НАО, д.Каменка,
  дом 30
	III квартал

	83:00:030012:28
280 кв.м.
	Для индивидуального жилого дома

	5
	НАО, с.Оксино,
дом 89 кв.2
	IV квартал

	83:00:040014:57
448 кв.м.
	Под жилой фонд приусадебный участок

	6
	НАО, с.Оксино,
дом 102
	IV квартал

	83:00:040014:71
560 кв.м.
	для индивидуального
строительства